
お知らせ

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素よりレストラン ヴァリノールをご愛顧いただき、

誠にありがとうございます。

このたびレストラン ヴァリノールは、2026年3月末日をもちまして

「第一章」の幕を閉じることとなりました。

開店以来、15年間皆さまに見守られながら歩んでまいりました日は

私たちにとってかけがえのない物語そのものでございます。

長きにわたりご愛顧くださいましたお客様には、心より厚く

御礼申し上げます。

レストラン ヴァリノールの物語はひとつの区切りを迎えますが、

これが終わりではなく、また新たなページを綴っていけるよう

次なる展開を思い描いております。

どうぞ最終章まで変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し

上げます。

そして、またいつの日か皆さまとお会いできますことを願っております。

敬具

レストラン ヴァリノール


